] Protocollo 0010599/2024 del 20/12/2024 }

DELIBERA N. 8/2024 DEL 17 DICEMBRE 2024

L'anno DUEMILAVENTIQUATTRO, il giorno DICIASSETTE del mese di DICEMBRE alle ore
20.30, presso I'Istituto Comprensivo G. Bertacchi, si e riunito il Consiglio di Istituto,

Ministero dell’Istruzione

ISTITUTO COMPRENSIVO “"GIOVANNI BERTACCHI”
Scuola Infanzia Primaria e Secondaria di I grado

23022 CHIAVENNA (SO) Piazza Don P. Bormetti, 3 - C.F. 81002090140

Tel e fax 0343/32353 e-mail s0ic80500d @istruzione.it
Posta elettronica certificata soic80500d@pec.istruzione.it

convocato nei modi di legge e di regolamento.
Sono presenti o0 assenti i componenti del Consiglio, come appresso indicato:

Presente Assente
A) rappresentantt dei GENITORI
FASCENDINI FRANCESCA X
GASPFANI SILVIA X
GUIDI PAMELA X
GUSMEROLI MICHELE X
PAGGI FAOLO X
PEDRONCELLI ELISA X
PRUNEDDU ANDREA X
VIA MATILDE X
B) rappresentanti personale DOCENTE
CANTINI BARBARA X
D'IGNAZIO ELVIRA X
DELLA BELLA MARCO X
FACCHETTI NICOLE X
FOLLADORI MORENA X
GUANELLA SONIA X
PEZZOTTI BARBARA X
RAFFA LAURA X
C) Dirigente Scolastico
Prof.ssa GILETTI ELIANA X

Presiede |la Sig.ra GASPANI SILVIA,
Svolge le funzioni di segretario DELLA BELLA MARCO.
Riconosciuta la validita della riunione, si passa alla discussione del seguente:

ORDINE DEL GIORNO

N. 8 - OGGETTO: Piano uscite didattiche dei vari plessi dell’istituto a.s. 2024/2025



Protocollo 0010599/2024 del 20/12/2024


IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

Visto I'elenco del piano gite, proposte dai Docenti dei vari plessi e delle
varie classi primarie e secondarie, per I'anno scolastico 2024/2025;

Visto Che alcune gite sono previste per i mesi di maggio e giugno per
motivi di prenotazione e motivi climatici ;

Visto Il parere degli organi collegiali;

visto il PTOF 2022/2025

all'unanimita def presenti

DELIBERA

I'approvazione delle uscite didattiche e dei viaggi di istruzione proposti dai docenti dei
plessi di scuola Primaria e Scuola Secondaria di primo grado per 'a.s. 2024/2025, come
da allegato, che diviene parte integrante della presente delibera piano gite a.s.
2024/2025.

Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 14 comma 7 del regolamento n. 275/99 &
ammesso reclamo allo stesso consiglio nel termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all’albo
della scuola.

Decorso il termine la deliberazione & definitiva e contro di essa & esperibile ricorso giurisdizionale
al TAR ovvero ricorso ordinario al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120
giorni dalla data di pubblicazione.

IL SEGRETERIO IL PRESIDENTE

Marco Della Bella—— Silvia gs ani -
% '@n )\ &_@ﬁ/ﬁﬂj\/
M




